
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ошминская средняя школа»
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

с.Ошминское
01.09.2023 № 141-К

О возложении дополнительных обязанностей

В целях соблюдения требований государственного законодательства в области
порядка создания и ведения сайта ОО в обучении и выполнении обязанностей
администратора в системе «Управление образованием» Нижегородской области
(далее-Система)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить дополнительные обязанности по работе в Системе с 01 сентября

2023 года на Михалицыну Дарью Сергеевну в порядке совмещения должностей.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор ______________ Н.Л.Алексеева

С приказом ознакомлен(а):
Михалицына Д.С.
Выписка из приказа верна
Директор____________Н.Л.Алексеева


		2023-09-06T11:51:33+0300
	Алексеева Надежда Леонидовна




